ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О выдвижении на присуждение почетного звания «Почетный работник сферы образования Министерства науки и высшего образования Российской Федерации» Никитиной Н.В.»
от 22 февраля 2023 г., протокол № 6.
Заслушав сообщение Врио ректора СГЭУ, д.э.н., профессора Кандрашиной Е.А. о выдвижении на присуждение почетного звания «Почетный работник сферы образования Министерства науки и высшего образования Российской Федерации» Никитиной Н.В.,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По итогам открытого голосования рекомендовать кандидата экономических наук, директора Институт экономики предприятий, доцента кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия Никитину Наталью Владиславовну к присуждению почетного звания «Почетный работник сферы образования Министерства науки и высшего образования Российской Федерации».

Зам председателя ученого совета                                         Е.А. Кандрашина

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета                                        А.В. Сидорова